[bookmark: _GoBack]（12月14日更新）青岛市政务服务和公共资源交易中心关于加强新冠疫情防控保障公共资源交易顺利实施的通知

公共资源交易各有关主体：
因公共资源交易具有开评标时间长、人员聚集、环境密闭等特点，为保障公共资源交易顺利实施，根据省财政厅《关于优化政府采购疫情防控措施的通知》等，现将市级交易大厅有关疫情防控要求通知如下：
一、充分发挥电子化交易优势，减少人员聚集
对于实现电子化交易的项目，推行远程投标和不见面开标，非必要不到交易大厅，减少人员聚集。
需要进入交易大厅的各有关主体应严格遵守防疫规定。
二、严格遵守防疫要求
1.进入公共资源交易大厅人员请扫码并出具48小时核酸检测阴性证明。
2.严格禁止赋码人员进入交易大厅。
招标代理、投标人（供应商）、评标（审）专家应严格遵守上述要求，并提前做好准备工作。招标采购代理应在招标文件（或澄清答疑）发布和评标评审专家抽取时明确上述要求。
三、加强进场人员管控
凡进入公共资源交易大厅的人员，必须佩戴口罩、保持1米间距。落实二次查验机制，除大厅入口查验外，招标代理应在开评标室再次查验招标人（采购人）、投标人（供应商）、评标（审）专家等进场人员的“健康码”和核酸检测阴性证明，并在开评标现场做好登记（详见附件1、附件2）。招标代理发现红黄码等情况的，应及时向见证人员报告。

     附件：1.交易大厅进场交易人员登记表（开标区域）
           2.交易大厅进场交易人员登记表（评标区域）

                   青岛市政务服务和公共资源交易中心
                        2022年3月17日

     （联系人：卞乐，电话：0532-66209852）

附件1
交易大厅进场交易人员登记表（开标区域）
项目名称：                                                                                   日期：      年  月  日
	类别
	姓名
	身份证号
	联系方式
	最近核酸检测时间
	一周内个人身体情况
	体温

	招标人

	代理机构人员

	投标
单位
人员

 附件2
交易大厅进场交易人员登记表（评标区域）
项目名称：                                                                                   日期：      年  月  日
	类别
	姓名
	身份证号
	联系方式
	最近核酸检测时间
	一周内个人身体情况
	体温

	评审专家